
Emekli özel harekatçılar dava açtı
Tüm Emekli Özel Harekatçılar Derneği üyeleri, "Kalp Atışı dizisinde özel harekat polislerininTüm Emekli Özel Harekatçılar Derneği üyeleri, "Kalp Atışı dizisinde özel harekat polislerinin
küçük düşürülüğü" iddiası ile söz konusu televizyon kanalının Ankara temsilciliği önüne siyahküçük düşürülüğü" iddiası ile söz konusu televizyon kanalının Ankara temsilciliği önüne siyah
çelenk bıraktı.çelenk bıraktı.
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Tüm Emekli Özel Harekatçılar Derneği Başkanı Uğur Yenen, Tüm Emekli Özel Harekatçılar Derneği Başkanı Uğur Yenen, konu ile ilgili adli mercilere suç duyurusundakonu ile ilgili adli mercilere suç duyurusunda
bulunduklarını dile getirdi.bulunduklarını dile getirdi.

  

 

T üm Emekli Özel Harekatçılar Derneği üyeleri, "Kalp Atışı dizisinde özel harekat
polislerinin küçük düşürülüğü" iddiası ile söz konusu televizyon kanalının Ankara

temsilciliği önüne siyah çelenk bıraktı.

Tüm Emekli Özel Harekatçılar Derneği Başkanı Uğur Yenen, burada yaptığı açıklamada, hayatın
olağan akışı içerisinde böyle bir sahnenin yaşanamayacağını belirtti.

Konu ile ilgili adli mercilere suç duyurusunda bulunduklarını dile getiren Yenen, bayrağı indirtmemek, ezanı

susturmamak, vatanı böldürtmemek ve millete diz çöktürtmemek için son iki yılda 100'den fazla şehit, 200'den

fazla gazi verdiklerini anımsattı.
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"15 Temmuz hain FETÖ/PDY darbe girişimi sırasında yakaladığı hainlerin üzerindeki şerefli
Türk askerinin asil üniformasını çıkartıp daha sonra hainleri yere yatırmış bu kahraman Türk
polisine atılan yumruğun, senaryo dahi olsa affedilebilir bir tarafı yoktur" diyen Yenen, dizinin
yayından kaldırılması ve özür dilenmesi çağrısı yaptı.

Dernek üyeleri daha sonra televizyon binasının önüne siyah çelenk bıraktı.

fazla gazi verdiklerini anımsattı.
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Kalp Atışı dizisindeki skandal sahneler isyan ettirdi
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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